鳥取県告示第594号

昭和33年鳥取県告示第274号（海岸保全区域の指定について）の一部を次のように改正する。

平成19年７月10日

鳥取県知事 平 井 伸 治

次の表の改正前の欄の表中太線で囲まれた部分を削る。

改 正 後 改 正 前

海岸名 区 域 海岸名 区 域

鳥取県鳥 (１) 岩美郡岩美町大字陸上字上町

取沿岸岩 639番ノ22地先の標杭

美海岸陸 (２) 岩美郡岩美町大字陸上字穏畑21

上地区海 番ノ28地先ノ標杭

岸

鳥取県鳥 (１) 鳥取市小沢見字砂場575番 地 鳥取県鳥 (１) 鳥取市小沢見字砂場575番 地

取沿岸鳥 先の標杭 取沿岸鳥 先の標杭

取海岸小 (２) 鳥取市小沢見字砂場575番 地 取海岸小 (２) 鳥取市小沢見字砂場575番 地

沢見地区 先の標杭 沢見地区 先の標杭

海岸 海岸

略 略